
Pyetësor për rrëqebullin 
 
 
  
Viti në fjalë    
 
1. A keni pasur gjatë këtij viti prani të rrëqebullit në rajonin tuaj? 
 

 po      jo     vetëm shenja të pakonfirmuara të pranisë 
 
2. Numri i shenjave të rrëqebullit në rajonin tuaj gjatë këtij viti:  
  

 asnjë      1 – 2      3 – 5      5 – 10      më shumë se 10 

 
3. Lloji i vrojtimit (vrojtimeve) 
 

 Vrojtim direkt i një rrëqebulli të vetëm 
 Vrojtim direkt i disa rrëqebujve 
 Shenja të riprodhimit (vrojtim direkt, gjurmë etj.)  
 Gjurmë të rrëqebullit (gjurmë e vetmë, vazhdë, jashtëqitje, qime) 
 rrëqebull i vrarë i gjetur 
 rrëqebull i ngordhur i gjetur 

 
4. A është prania/vrojtimi i rrëqebullit në rajonin tuaj: 

                     e qëndrueshme me denduri të lartë 
 në rritje   e qëndrueshme me denduri të ulët     në ulje 

 

  
 

 



Hollësi për vrojtimet 

 
 
Rajoni:   

Raportuesi:  rojtar gjahu  anëtar rrjeti 

Mbiemri, emri:  Telefon:   

Adresa, kodi Zip, Qyteti:    

Shteti:  Email:   

Vendi dhe data:   

Firma:   

 
Dërguar: 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


